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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

13,854,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

開 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 ガス水道 第 3 号  水道管布設替工事

工事場所 小千谷市 平沢1丁目 地内

予定価格 16,951,000円 15,239,400円 

令和 ６ 年 ７ 月 １１ 日

入札書比較予定価格 15,410,000円 

入  札  者 入  札  額（円） 備  考

（株）日乃出江口

（有）テプラス野沢

落札

（株）日乃出江口 16,170,000

14,700,000

14,770,000

14,800,000

14,820,000

14,830,000

（株）あさひ

（株）渡辺ポンプ店

三協設備工業（株）

（消費税及び地方消費税を含む）
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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

5,000,000

5,000,000

（消費税及び地方消費税を含む）

丸山建設（株） 5,357,000

4,870,000

4,900,000

4,910,000

4,920,000

4,950,000

（株）広川工務店

（有）杉友建設

（株）ヨシケン

（株）伴清工業

渡辺建設（株）

備  考

丸山建設（株）

（株）吉村組

落札

（株）佐藤土建

（有）小木建設

秀和建設（株）

入札書比較予定価格 5,130,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

4,970,000

4,970,000

4,980,000

4,589,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

開 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 下水建単 第 7 号  西3号汚水幹線管きょ修繕工事

工事場所 小千谷市 城内4丁目 地内

予定価格 5,643,000円 5,047,900円 

令和 ６ 年 ７ 月 １１ 日


